
UCHWAŁA NR XXIII/162/17
RADY GMINY ORLA

z dnia 5 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 
poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2017 rok uchwalony uchwałą Nr XVII/114/16 Rady Gminy Orla 
z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu gminy na 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 2017 r. poz. 325, 
poz. 1068, poz. 1980, poz. 2297, poz. 2938) w ten sposób, że:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) wprowadza się zmiany w zakresie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiących 
załącznik Nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2017 rok przedstawia się następująco:

1) plan dochodów – 14.914.454 zł, w tym dochody bieżące 14.323.396 zł, dochody majątkowe 591.058 zł;

2) plan wydatków – 17.642.124 zł, w tym wydatki bieżące 11.688.256 zł, wydatki majątkowe 5.953.868 zł;

3) deficyt budżetu wynosi 2.727.670 zł, a źródłem jego pokrycia są wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 
500.000 zł oraz nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 2.227.670 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Aleksander Klin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 3881



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 8 800,00

75023 0,00 8 800,00

0,00 8 800,00

razem: 0,00 8 800,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 8 800,00

0,00 0,00

3 4 5

bieżące 26 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

bieżące 2 566 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

26 806,00

0,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 10 800,00

bieżące 11 721 348,00 11 730 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 580,00 6 580,00

majątkowe

Administracja publiczna 2 000,00 10 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 10 800,00

Ogółem: 14 905 654,00 14 914 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

519 638,00 519 638,00

majątkowe

513 058,00 513 058,00

591 058,00 591 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

2 566 442,00

0,00

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/162/17

Rady Gminy Orla

z dnia 5 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3881



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 34 806,00 13 756,00 11 926,00 1 830,00 8 000,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 1 715 000,00 1 715 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 806,00 13 756,00 11 926,00 1 830,00 8 000,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 1 715 000,00 1 715 000,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 412 230,00 409 930,00 189 200,00 220 730,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 1 304 040,00 1 304 040,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 230,00 414 930,00 189 200,00 225 730,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 1 304 040,00 1 304 040,00

przed zmianą 394 230,00 391 930,00 189 200,00 202 730,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 1 304 040,00 1 304 040,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399 230,00 396 930,00 189 200,00 207 730,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 1 304 040,00 1 304 040,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 482 474,00 480 574,00 112 310,00 368 264,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 474,00 465 574,00 112 310,00 353 264,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 432 474,00 430 574,00 112 310,00 318 264,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 474,00 415 574,00 112 310,00 303 264,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 235 527,00 235 527,00 0,00 235 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

0,00

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

-15 000,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

235 527,00

417 474,00

0,00

Drogi publiczne gminne

432 474,00

-15 000,00

0,00

467 474,00

Transport i łączność

482 474,00

-15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

600

60016

01010

1

010

Dział Rozdział

5 000,00

0,00

5 000,00

25 000,00

1 703 270,00

1 721 270,00

1 698 270,00

0,00

0,00

5 000,00

1 749 806,00

Wydatki 
bieżące

Plan

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

Z tego

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

1 749 806,00

0,00

0,00

4 5

Rolnictwo i łowiectwo

4 5

1 716 270,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

1

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Z tego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/162/17

Rady Gminy Orla

z dnia 5 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3881



po zmianach 220 527,00 220 527,00 0,00 220 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 059 155,00 1 916 755,00 1 506 918,00 409 837,00 0,00 142 400,00 0,00 0,00 0,00 744 270,00 744 270,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 067 955,00 1 925 555,00 1 506 918,00 418 637,00 0,00 142 400,00 0,00 0,00 0,00 744 270,00 744 270,00

przed zmianą 1 771 337,00 1 769 337,00 1 439 000,00 330 337,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 744 270,00 744 270,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 780 137,00 1 778 137,00 1 439 000,00 339 137,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 744 270,00 744 270,00

przed zmianą 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 800,00 97 800,00 0,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 262 378,00 3 173 409,00 2 532 305,00 641 104,00 0,00 88 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 251 378,00 3 162 409,00 2 532 305,00 630 104,00 0,00 88 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 357 000,00 354 800,00 178 900,00 175 900,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 000,00 343 800,00 178 900,00 164 900,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 513,00 108 513,00 0,00 108 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 513,00 97 513,00 0,00 97 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 526 576,00 271 270,00 187 711,00 83 559,00 0,00 255 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 286,00 2 286,00 0,00 2 286,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 862,00 273 556,00 187 711,00 85 845,00 0,00 266 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 286,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 111 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 286,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 122 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 204 744,00 204 544,00 187 711,00 16 833,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 286,00 2 286,00 0,00 2 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 030,00 206 830,00 187 711,00 19 119,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 714,00 5 714,00 0,00 5 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 286,00 2 286,00 0,00 2 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 551,00 21 551,00 11 944,00 9 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 286,00 -2 286,00 0,00 -2 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 265,00 19 265,00 11 944,00 7 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 286,00 3 286,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 286,00 -2 286,00 0,00 -2 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 286,00 3 286,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 286,00 -2 286,00 0,00 -2 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 456 810,00 101 810,00 18 400,00 83 410,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 000,00 2 039 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 810,00 101 810,00 18 400,00 83 410,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 000,00 2 039 000,00

przed zmianą 381 810,00 101 810,00 18 400,00 83 410,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 000,00 2 039 000,00

3 286,00

-2 286,00

0,00

0,00

19 265,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2 420 810,00

10 000,00

2 505 810,00

1 000,00

2 495 810,00

0,00

-2 286,00

0,00

1 000,00

3 286,00

92109

921

4330

85510

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

744 270,00

744 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

744 270,00

0,00

0,00

744 270,002 812 225,00

220 527,00

8 800,00
Administracja publiczna

2 803 425,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

-2 286,00
Rodzina

21 551,00

Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

115 286,00

0,00

11 000,00

Pomoc społeczna

2 286,00

122 286,00

0,00

5 714,00

2 286,00

207 030,00

204 744,00

0,00

0,00

11 000,00

126 286,00

111 286,00

855

4210

85219

3110

539 862,00

97 513,00

13 286,00

526 576,00

0,00

-11 000,00

0,00

346 000,00

108 513,00

357 000,00

-11 000,00

0,00

0,00

3 251 378,00

85214

852

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkół

Oświata i wychowanie
-11 000,00

97 800,00

3 262 378,00

0,00

8 800,00

2 524 407,00

Zakup usług pozostałych

89 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2 515 607,00

0,00

8 800,00

80113

801

4300

75023

750

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3881



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 810,00 101 810,00 18 400,00 83 410,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 000,00 2 039 000,00

przed zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 078 208,00 8 143 906,00 5 031 262,00 3 112 644,00 371 000,00 548 302,00 0,00 0,00 15 000,00 4 238 868,00 4 238 868,00

zmniejszenie -28 286,00 -28 286,00 0,00 -28 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 086,00 16 086,00 0,00 16 086,00 10 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 087 008,00 8 131 706,00 5 031 262,00 3 100 444,00 381 000,00 559 302,00 0,00 0,00 15 000,00 4 238 868,00 4 238 868,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 566 442,00 487 754,00 93 100,00 394 654,00 0,00 2 078 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 566 442,00 487 754,00 93 100,00 394 654,00 0,00 2 078 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

2 566 442,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

2 566 442,00 0,00 0,00

0,00

1817

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 

Z tego

z tego: z tego:

13 325 876,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych,

4 5

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Zlecone

818 328,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

818 328,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

37 086,00

10 000,00

290 000,00

2 430 810,00

1

Dział Rozdział

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

-28 286,00

13 317 076,00

280 000,00

0,00

10 000,00

2480

92109
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3881



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminny Ośrodek Kultury w Orli (rozdział 92109)

290 000,00 1

Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków  (rozdział
01010) 18 000,00

2
Gminna Biblioteka Publiczna w Orli (rozdział
92116)

75 000,00

Realizacja zadań w zakresie kultury
fizycznej (rozdział 92605) 16 000,00

3
Powiat bielski (przebudowa drogi w
Gregorowcach  – rozdział 60014)

675 000,00

4
Powiat bielski (przebudowa drogi w Krywiatyczach
– rozdział 60014)

1 020 000,00

5
Powiat bielski (przebudowa drogi w Koszelach
dokumentacja techniczna  – rozdział 60014)

20 000,00

6 Komenda Powiatowa Policji (zakup sztandaru -
75405) 2 000,00

7
Gmina Dubicze Cerkiewne (współfinansowanie
kosztów nauczania religii  - rozdział 80101, 80110)

6 000,00

8
Gmina Miejska Bielsk Podlaski
(współfinansowanie kosztów nauczania religii  -
rozdział 80101, 80110) 2 000,00

1 725 000,00 365 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM OGÓŁEM

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/162/17

Rady Gminy Orla

z dnia 5 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3881


		2017-10-18T11:20:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




